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lngresos por Transferencias Corrientes Recibidas 7,414,863.67 

Transferencias Corrientes del Sector Publico 7,414,863.67 
Tribunal Supremo Electoral 7,414,863.67 

lngresos por Transferencias de Capital Recibidas 0.00 
Transferencias de capital del Sector Publico o.oo 

Tribunal Supremo Electoral 0.00 
lngresos por Ventas de llienes y Servicios 10,154,310.42 

Venta de Servicios Publicos 10,154,310.42 
Servicios Diversos 10,154,310.42 

lngresos por Actualizadones y Ajustes 114,067.08 
Ajustes de Ejercicios Anteriores 114,067.08 

AJustes de EjercicioS Anteriores 114,067.08 

SUB TOTAL INGRESOS -· . _ ·- 17,683,241.17 

Gastos en Bienes de Consume y Servicios 

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales 

Productos Alimenticios para Personas 

Productos Agropecuarios y Forestales 

Productos Textiles y Vestuarios 

Productos Textiles y Vestuarios 

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 

Productos de Papel y carton 

Materiales de Oficina 

Libros, Textos, Utiles de Enseiianza y Publicaciones 

Productos de Cuero y caucho 

Productos de Cuero y caucho 

Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes 

Productos Quimicos 

Productos Farmaceuticos y Medicinales 

Combustibles y Lubricantes 

Mlnerales y Productos Derivados 

Mlnerales no Metalicos y Productos Derivados 

Minerales Metalicos y Productos Derivados 

Materiales de Uso o Consumo 

Al Personal de Servicios Eventuales 

1,226.58 

308,560.63 

72,274.42 

72,274.42 

9,479,409.42 

24,588.23 

24,250.48 

337.75 

12,146.14 

12,146.14 

22,149.45 

15,707.29 

5,695.61 

746.55 

328.30 

328.30 

68,758.81 

10,256.87 

2,318.44 

56,183.50 

2,963.26 

1,159.94 

1,803.32 

35,270.46 

Por Remuneraciones Permanentes 

Por Remuneraciones Eventuales 

Indemnlzaciones 

Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas 

Beneficios Adicionales 

Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Publica 

Por Remuneraciones Permanentes 

Por Remuneraciones Eventuales 

Sueldos 

Beneficios Adicionales 

Remuneraciones Personal Eventual 

Dietas 

'i/' . 'fANTERJORi 
O.OD 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Sueldos 

~OS Df/G~Q_N?·c-:·•iU: .. -'_ =~==~~~~ert~1-·~~"'="'' I xi:,J!,· >'.!'(CORRIEffl .__i0_=-~==== 
Gastos en Personal 5,434,452. 76 

Remuneraciones Personal Permanente 57,344.69 

40,085.49 

15,827.78 

1,431.42 

4,739,092.47 

4,400,649.50 

338,442.97 

255,953.97 

900.00 

255,053.97 

309,787.21 

Institucional 

Registro Nacional de las Personas Naturales 
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO 

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre del 2021 

(EN DOLARES) 
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5,940.91 0.00 

27,780.64 o.oo 
1,548.91 0.00 

56,756.75 0.00 

550.45 0.00 

56,206.30 0.00 

575,760.50 0.00 

82,086.64 0.00 

42,902.43 0.00 

304,031.51 0.00 

146,739.92 0.00 

79,808.72 0.00 

20,225.35 0.00 

59,583.37 0.00 

7,189,877.58 0.00 

440.00 0.00 

6,056.60 0.00 

2,450.00 0.00 

5,083.07 o.oo 
4,094.76 0.00 

61.34 0.00 

7,171,691.81 0.00 

122,659.03 0.00 

122,659.03 0.00 

339,188.31 0.00 

12,087 .74 0.00 

327,100.57 0.00 

155,757.58 0.00 

68,892.08 0.00 

16,742.00 0.00 

70,123.50 0.00 

793,396.30 0.00 

10,142.25 0.00 

783,254.05 0.00 

29,358.05 0,00 

29,358.05 0.00 

12,380.28 0.00 
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De Bienes Inmuebles 

Pasajes y Viaticos 

Pasajes al Exterior 

Viaticos por Comisi6n Jntema 

Viaticos por Comisi6n Extema 

Servicios Tecnicos y Profesionales 

Servicios de capacitaci6n 

Consultorias, Estudios e Investigaciones Diversas 

Gastos en Blenes Capltallzables 

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 

Mobiliarios 

Servicios de limpiezas y Fumigaciones 

Servicios de Laboratorios 

Servicios de Alimentaci6n 

Servicios Portuarios, Aeroportuarios y Ferroviarios 

Impresiones, Publicaclones y Reproducciones 

Otros Servicios y Arrendamlentos Diversos 

Servicios Generales y Arrendamientos Diversos 

Arrendamientos y Derechos 

De Bienes Muebles 

s'GAStos DE GESTJONJi,,li',' r,;;;,,, · ','",·'°;,,,, ,~ 
Materiales e Instrumental de Laboratorios y Uso Medico 

Materiales Informaticos 

Materiales Electricos 

Bienes de Uso y Consumo Diverso 

Herramientas, Repuestos y Accesorios 

Bienes de Uso y Consumo Diversos 

Servicios sasicos 

Servicios de Energfa Electrica 

Servicios de Agua 

Servicios de Telecomunicaciones 

Servicios de Correos 

Mantenimiento y Reparaci6n 

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles 

Mantenimientos y Reparaciones de Vehfculos 

Servicios Comerciales 

Transportes, Fletes y Almacenamientos 

Servicios de Publicidad 

Institucional 



14/12/2021 
Pag. 3 de 3 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
o.oo 

SUB TOTAL GASTOS __ _ . _J 

A Personas Naturales 

Costos de Ventas y cargos carculados 

Depreciaclon de Bienes de Uso 

Depreciaci6n de Bienes de Uso 

1,838.68 

179,283.00 

167,210.25 

154,871.08 

12,314.17 

25.00 

12,072.75 

12,072.75 

1,300.00 

1,300.00 

1,300.00 

190.65 

190.65 

190.65 

Primas y Gastos de Seguros de Personas 

Primas y Gastos de Seguros de Bienes 

Comisiones y Gastos Bancarios 

Impuestos, Tasas y Derechos 

Impuestos, Tasas y Derechos Diver.;oS 

Gastos en Transferendas Otorgadas 

Transferenclas Corrientes al Sector Privado 

c:~ I ":!} 1~:::1!!;:AfflRXOR] 
15,139.09 0.00 

"GASTOS'DI! GESfiON;,cl' 
Equipos Informa~cos 

Maqulnarias y Equlpos 

Gastos Flnancieros y Otros 

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias 

Institucional 

Registro Nacional de las Personas Naturales 
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO 

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre del 2021 

(EN DOLARES) 


