Registro Nacional de las Personas Naturales ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO Del 1 de Enero al 30 de Noviembre del 2021 (EN DOLARES)

Institucional

Gastos en Personal	5,434,452.76	0.00
Remuneraciones Personal Permanente	57,344.69	0.00
Sueldos	40,085.49	0.00
Dietas	15,827.78	0.00
Beneficios Adicionales	1,431.42	0.00
Remuneraciones Personal Eventual	4,739,092.47	0.00
Sueldos	4,400,649.50	0.00
Beneficios Adicionales	338,442.97	0.00
Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública	255,953.97	0.00
Por Remuneraciones Permanentes	900.00	0.00
Por Remuneraciones Eventuales	255,053.97	0.00
Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas	309,787.21	0.00
Por Remuneraciones Permanentes	1,226.58	0.00
Por Remuneraciones Eventuales	308,560.63	0.00
Indemnizaciones	72,274.42	0.00
Al Personal de Servicios Eventuales	72,274.42	0.00
Sastos en Bienes de Consumo y Servicios	9,479,409.42	0.00
Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales	24,588.23	0.00
Productos Alimenticios para Personas	24,250.48	0.00
Productos Agropecuarios y Forestales	337.75	0.00
Productos Textiles y Vestuarios	12,146.14	0.00
Productos Textiles y Vestuarios	12,146.14	0.00
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos	22,149.45	0.00
Productos de Papel y Cartón	15,707.29	0.00
Materiales de Oficina	5,695.61	0.00
Libros, Textos, Utiles de Enseñanza y Publicaciones	746.55	0.00
Productos de Cuero y Caucho	328.30	0.00
Productos de Cuero y Caucho	328.30	0.00
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes	68,758.81	0.00
Productos Químicos	10,256.87	0.00
Productos Farmacéuticos y Medicinales	2,318.44	0.00
Combustibles y Lubricantes	56,183.50	0.00
Minerales y Productos Derivados	2,963.26	0.00
Minerales no Metálicos y Productos Derivados	1,159.94	0.00
Minerales Metálicos y Productos Derivados	1,803.32	0.00

NGRESOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas	7,414,863.67	0.00
Transferencias Corrientes del Sector Público	7,414,863.67	0.00
Tribunal Supremo Electoral	7,414,863.67	0.00
Ingresos por Transferencias de Capital Recibidas	0.00	0.00
Transferencias de Capital del Sector Público	0.00	0.00
Tribunal Supremo Electoral	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	10,154,310.42	0.00
Venta de Servicios Públicos	10,154,310.42	0.00
Servicios Diversos	10,154,310.42	0.00
Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes	114,067.08	0.00
Ajustes de Ejercicios Anteriores	114,067.08	0.00
Ajustes de Ejercicios Anteriores	114,067.08	0.00
SUB TOTAL INGRESOS	17,683,241.17	0.00

Registro Nacional de las Personas Naturales ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO Del 1 de Enero al 30 de Noviembre del 2021 (EN DOLARES)

Institucional

STOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Materiales e Instrumental de Laboratorios y Uso Médico	5,940.91	0.00
Materiales Informáticos	27,780.64	0.00
Materiales Eléctricos	1,548.91	0.00
Bienes de Uso y Consumo Diverso	56,756.75	0.00
Herramientas, Repuestos y Accesorios	550.45	0.00
Bienes de Uso y Consumo Diversos	56,206.30	0.00
Servicios Básicos	575,760.50	0.00
Servicios de Energía Eléctrica	82,086.64	0.00
Servicios de Agua	42,902.43	0.00
Servicios de Telecomunicaciones	304,031.51	0.00
Servicios de Correos	146,739.92	0.00
Mantenimiento y Reparación	79,808.72	0.00
Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles	20,225.35	0.00
Mantenimientos y Reparaciones de Vehículos	59,583.37	0.00
Servicios Comerciales	7,189,877.58	0.00
Transportes, Fletes y Almacenamientos	440.00	0.00
Servicios de Publicidad	6,056.60	0.00
Servicios de Limpiezas y Fumigaciones	2,450.00	0.00
Servicios de Laboratorios	5,083.07	0.00
Servicios de Alimentación	4,094.76	0.00
Servicios Portuarios, Aeroportuarios y Ferroviarios	61.34	0.00
Impresiones, Publicaciones y Reproducciones	7,171,691.81	0.00
Otros Servicios y Arrendamientos Diversos	122,659.03	0.00
Servicios Generales y Arrendamientos Diversos	122,659.03	0.00
Arrendamientos y Derechos	339,188.31	0.00
De Bienes Muebles	12,087.74	0.00
De Bienes Inmuebles	327,100.57	0.00
Pasajes y Viáticos	155,757.58	0.00
Pasajes al Exterior	68,892.08	0.00
Viáticos por Comisión Interna	16,742.00	0.00
Viáticos por Comisión Externa	70,123.50	0.00
Servicios Técnicos y Profesionales	793,396.30	0.00
Servicios de Capacitación	10,142.25	0.00
Consultorias, Estudios e Investigaciones Diversas	783,254.05	0.00
astos en Bienes Capitalizables	29,358.05	0.00
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso	29,358.05	0.00
Mobiliarios	12,380.28	0.00

Registro Nacional de las Personas Naturales ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO Del 1 de Enero al 30 de Noviembre del 2021 (EN DOLARES)

Institucional

GASTOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Equipos Informáticos	15,139.09	0.00
Maquinarias y Equipos	1,838.68	0.00
Gastos Financieros y Otros	179,283.00	0.00
Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias	167,210.25	0.00
Primas y Gastos de Seguros de Personas	154,871.08	0.00
Primas y Gastos de Seguros de Bienes	12,314.17	0.00
Comisiones y Gastos Bancarios	25.00	0.00
Impuestos, Tasas y Derechos	12,072.75	0.00
Impuestos, Tasas y Derechos Diversos	12,072.75	0.00
Gastos en Transferencias Otorgadas	1,300.00	0.00
Transferencias Corrientes al Sector Privado	1,300.00	0.00
A Personas Naturales	1,300.00	0.00
Costos de Ventas y Cargos Calculados	190.65	0.00
Depreciación de Bienes de Uso	190.65	0.00
Depreciación de Bienes de Uso	190.65	0.00
SUB TOTAL GASTOS	15,123,993.88	0.00
RESULTADO DEL EJERCICIO	2,559,247.29	0.00
TOTAL DE GASTOS DE GESTION	17.683.241.17	0.00
	COLECCIO.	

